
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1 LAURA BENGURIA PUEBLA 16' 57'' ALCALA 0,000
2 9 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 00'' POLITECNICA 1,099
3 13 NOELIA PACHECO GONZALEZ 17' 05'' EUROPEA 2,264
4 171 VIRGINIA MARTIN FOCES 17' 16'' COMPLUTENSE 3,627
5 7 AMANDA DEL PRADO SERRANO 17' 27'' CARLOS III 5,000
6 15 ANA GAJATE GONZALEZ 20' 20'' EUROPEA 11,759
7 14 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 21' 01'' EUROPEA 14,132
8 12 AURORA SEJAS LUENGO 21' 32'' POLITECNICA 16,165
9 3 ISABEL RODRIGUEZ COSTA 21' 44'' ALCALA 17,561
10 21 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 21' 54'' REY JUAN CARLOS 18,891
11 20 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 37'' REY JUAN CARLOS 21,330
12 16 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 22' 47'' SAN PABLO 22,660
13 160 EVA LOPEZ LENDINEZ 23' 12'' POLITECNICA 24,495
14 19 PILAR AYALA JIMENO 23' 24'' CAMILO JOSE CELA 25,891
15 5 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 25' 45'' ALCALA 31,594
16 65 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 26' 02'' CARLOS III 33,165
17 22 MONICA GARCIA NEBREDA 32' 07'' REY JUAN CARLOS 46,330
18 225 MARIA DIAZ CALVO 37' 05'' COMPLUTENSE 57,264

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 13 NOELIA PACHECO GONZALEZ 17' 05'' EUROPEA
6 15 ANA GAJATE GONZALEZ 20' 20'' EUROPEA
7 14 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 21' 01'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 9 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 00'' POLITECNICA
8 12 AURORA SEJAS LUENGO 21' 32'' POLITECNICA
13 160 EVA LOPEZ LENDINEZ 23' 12'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1 LAURA BENGURIA PUEBLA 16' 57'' ALCALA
9 3 ISABEL RODRIGUEZ COSTA 21' 44'' ALCALA
15 5 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 25' 45'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 21 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 21' 54'' REY JUAN CARLOS
11 20 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 37'' REY JUAN CARLOS
17 22 MONICA GARCIA NEBREDA 32' 07'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1 LAURA BENGURIA PUEBLA 16' 57'' ALCALA  4' 08''
2 9 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 00'' POLITECNICA  4' 08''
3 13 NOELIA PACHECO GONZALEZ 17' 05'' EUROPEA  4' 10''
4 171 VIRGINIA MARTIN FOCES 17' 16'' COMPLUTENSE  4' 12''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2010-11

Distancia aproximada, 4.100 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 2010-11

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 2010-11

1ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 16 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 38 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 25 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 23 PUNTOS
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5 7 AMANDA DEL PRADO SERRANO 17' 27'' CARLOS III  4' 15''
6 98 ISABEL RODRIGUEZ PONS 19' 52'' INDEPENDIENTES  4' 50''
7 15 ANA GAJATE GONZALEZ 20' 20'' EUROPEA  4' 57''
8 14 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 21' 01'' EUROPEA  5' 07''
9 12 AURORA SEJAS LUENGO 21' 32'' POLITECNICA  5' 15''
10 156 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 21' 33'' INDEPENDIENTES  5' 15''
11 3 ISABEL RODRIGUEZ COSTA 21' 44'' ALCALA  5' 18''
12 21 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 21' 54'' REY JUAN CARLOS  5' 20''
13 20 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 37'' REY JUAN CARLOS  5' 30''
14 16 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 22' 47'' SAN PABLO  5' 33''
15 227 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 22' 58'' INDEPENDIENTES  5' 36''
16 143 LARA BARRIO LOPEZ 23' 00'' INDEPENDIENTES  5' 36''
17 160 EVA LOPEZ LENDINEZ 23' 12'' POLITECNICA  5' 39''
18 19 PILAR AYALA JIMENO 23' 24'' CAMILO JOSE CELA  5' 42''
19 213 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 24' 49'' INDEPENDIENTES  6' 03''
20 203 ELENA LINARES GARCIA 25' 18'' INDEPENDIENTES  6' 10''
21 85 SIMONE NOSE 25' 21'' INDEPENDIENTES  6' 10''
22 5 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 25' 45'' ALCALA  6' 16''
23 133 PATRICIA PEREZ ARQUERO 25' 54'' INDEPENDIENTES  6' 19''
24 65 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 26' 02'' CARLOS III  6' 20''
25 136 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 26' 21'' INDEPENDIENTES  6' 25''
26 163 CARMEN MARTIN JIMENEZ 26' 26'' INDEPENDIENTES  6' 26''
27 120 ANA BELEN GARCIA CASTRO 26' 57'' INDEPENDIENTES  6' 34''
28 206 CHARO LOPEZ CHACON 28' 53'' UNED  7' 02''
29 217 YOLANDA BRONCHALO ROMERO 30' 35'' INDEPENDIENTES  7' 27''
30 216 MAIA QUINTANA ITURRALDE 30' 37'' INDEPENDIENTES  7' 28''
31 86 BUSTAMANTE NOSE 31' 57'' INDEPENDIENTES  7' 47''
32 22 MONICA GARCIA NEBREDA 32' 07'' REY JUAN CARLOS  7' 50''
33 218 CARMEN MENENDEZ DAMIAN 34' 45'' INDEPENDIENTES  8' 28''
34 225 MARIA DIAZ CALVO 37' 05'' COMPLUTENSE  9' 02''
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